

## Žádost o podání informace

### Údaje o žadateli o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

6.1.2012

Jméno :  
Příjmení:  
Titul:  
Datum narození :  
Ulice a č.p.:  
Město: **Lanžhot**  
PSČ: **691 51**  
Telefon:  
E-mail:

Předmět žádosti: **Kolaudační řízení**

#### Obsah žádosti –

1. Vážený pane starosto, žádám Vás o předložení, případně zaslání kopie kolaudačního rozhodnutí ke stavbě, rekonstrukci ... chodníků na ulici Kostická.
  2. Dále Vás žádám o zaslání konečné ceny za přeložení chodníků na ulici Masarykova.
  3. Které firmy byly osloveny k těmto projektům, a která z firma zakázku dostala?
- Děkuji za odpověď

**Stručná odpověď:** 1. Protože se jednalo pouze o výměnu dlažby stávajících chodníků nebylo potřeba stavební povolení , tedy ani kolaudace.

2. Dokončení chodníků v ulici Masarykova – 234 299,Kč včetně DPH,  
více práce – oprava kanalizační šachty,přídlažba, obrubníky – 19 600,Kč včetně DPH.

3. Byly osloveny – Stavba a údržba silnic s.r.o., Markusberg spol. s r.o., Strabag as. Nejlepší nabídku podala firma Stavba a údržba silnic s.r.o.

**Kdo zodpověděl:** Hrnčíř František

**Datum poskytnutí informace:** 20.01.2012